

ایران خواهان جنگ نیست

رئیس اطلاعات پنتاگون با بیان اینکه ایران به دنبال آغاز جنگ نیست، گفت که پیامدهای چنین اتفاقی برای همه فاجعه‌آمیز خواهد بود. ژنرال رابرت اشلی در پاسخ به سوال شبکه سی‌ان‌ان درباره تحولات اخیر در خلیج فارس و توقیف نفتکش انگلیسی توسط ایران، از پاسخ مستقیم به این پرسش سر باز زد و تأکید کرد که ایران خواهان جنگ نیست. وی در ادامه گفت که هیچ یک از دشمنان یا رقبای آمریکا، شامل ایران، چین و روسیه نمی‌خواهند جنگی آغاز کنند. نتیجه چنین اتفاقی برای همه فاجعه‌آمیز خواهد بود. رئیس اطلاعات پنتاگون در پاسخ به سوالی ادعایی مبنی بر دست داشتن ایران در اقدامات تحریم‌آمیز اخیر در منطقه و همچنین سرنگونی پهپاد متجاوز آمریکایی توسط ایرانی‌ها، این حوادث را پاسخی به فشارهای کنونی بر ایران، شامل تحریم‌های اقتصادی و فشار دیپلماتیک دانست و گفت: از نظر من ایران در نقطه عطف قرار دارد. آنچه می‌بینید تلاشی برای شکستن وضعیت کنونی است. **فارس**



اجرای موثر برجام تنش‌راه کاهش تنش‌ها است

سفیر چین در امارات با تأکید بر اینکه اجرای کامل توافق هسته‌ای تنها راه کاهش تنش‌ها است، از طرف‌ها خواست تا در چارچوب برجام به گفت‌وگو باییند باشند. نی جیان از تصمیم ایران برای کاهش اجرای تعهدات برجامی‌اش ابراز تأسف کرد و گفت: این، باور قطعی ماست که اجرای موثر و کامل برجام طبق الزامات قطعنامه (۲۳۳۱) شورای امنیت سازمان ملل تنها راه عقلانی و معتبر برای کاهش تنش‌ها و حل موضوع هسته‌ای ایران است.

این دیپلمات چین تصریح کرد: در شرایط کنونی تمام طرف‌ها باید خونسردی خود را حفظ کنند و از خود خویشتنداری نشان دهند و به گفت‌وگو در چارچوب برجام باییند باشند. جامعه بین‌الملل نیز می‌بایست از چند جانبه‌گرایی و نظم جهانی طبق حقوق بین‌الملل پیروی کند و به دنبال راه حل‌های سیاسی برای رفع مشکلات از طریق گفت‌وگوی برابر باشد. **ایسنا**



گفت‌وگو با ایران بهترین راه برای اتمام تنش در منطقه است

سفیر قطر در روسیه تأکید کرد، ایجاد کانال گفت‌وگو با ایران بهترین راه‌حل برای پایان دادن به تنش در منطقه است و باید از اتخاذ اقداماتی علیه ایران، که برای تأیید و حمایت جامعه جهانی و سازمان ملل نیست، اجتناب شود.

فهد بن محمد العلیبه با تأکید بر این‌که قطر از حق خود در میزبانی از مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ دفاع خواهد کرد، اظهار داشت عربستان سعودی و امارات از کسانی‌که تلاش می‌کنند حق قطر را در میزبانی از این مسابقات به چالش بکشند، حمایت می‌کند، این دو کشور همچنین از کسانی‌که مطالبی منفی علیه قطر و جام جهانی ۲۰۲۲ می‌نویسند، حمایت و پشتیبانی مالی می‌کنند؛ چرا که آنها درصدد هستند

به هر طریقی به قطر ضربه وارد کنند. وی افزود، ایجاد کانال گفت‌وگو با ایران بهترین راه‌حل برای پایان دادن به تنش در منطقه است، آغاز کردن جنگ آسان است ولی پایان دادن به آن دشوار است. **تسنیم**

گفت‌وگو

یکشنبه ۳۰ تیر ۱۳۹۸ | شماره ۵۰۷۵

گفت‌وگو

در برهه حساس کنونی که تنش جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا روز به روز در حال افزایش است، به نظر می‌رسد که دیپلماسی عمومی وزارت امور خارجه و شخص آقای ظریف در گفت‌وگو و مصاحبه با رسانه‌های آمریکایی تحت الشعاع قرار گرفتن اقدامات و تصمیمات کاخ سفید را سبب شده و همین مسئله، واکنش‌های ترامپ و مایک پمپئو، وزیر امور خارجه ایالات متحده را به دنبال داشته است. اما به واقع میزان اثرگذاری دیپلماسی عمومی ایران در این برهه تا چه اندازه است؟ دیپلماسی ایرانی بررسی این مسئله را در گفت‌وگویی با عبدالرضا فرجی راد، سفیر اسبق ایران در نروژ، استناد ژئوپلیتیک و کارشناس مسائل بین‌الملل پی‌گرفته است که در ادامه می‌خوانید:

بسیاری بر این باورند که اقدامات اخیر ایالات متحده آمریکا در ایجاد محدودیت‌های دیپلماتیک برای مقامات ایرانی وزارت امور خارجه و شخص وزیر اعلام آمدگی مایک پمپئو، وزیر امور خارجه ایالات متحده آمریکا برای مصاحبه با تلویزیون رسمی ایران و نظایر آن به دلیل حرکات دیپلماتیک و روشنگری‌های وزیر امور خارجه در گفت‌وگو و مصاحبه با شبکه‌های رادیویی - تلویزیونی و نیز روزنامه‌های ایالات متحده آمریکا است. از نگاه شما در شرایط حساس کنونی پیرامون تنش ایالات متحده آمریکا با جمهوری اسلامی ایران، دیپلماسی عمومی دستگاه سیاست خارجی، آن هم در خاک آمریکا تا چه اندازه اثرگذار بوده است؟ یا اساساً دیپلماسی عمومی ظریف در این شرایط تاثیر گذار خواهد بود؟

در ابتدا باید گفت که اعمال محدودیت‌های دیپلماتیک در جانب ایالات متحده آمریکا برای دیپلمات‌ها و اتباع کشورهای که با آن اختلافات جدی دارد، اقدام تازه و عجیبی نیست. چنین محدودیت‌هایی از قبل وجود داشته، اما برای برخی کشورها کمتر بوده و برای برخی کشورها، به خصوص جمهوری اسلامی ایران این محدودیت‌ها بسیار پررنگ است. در آن سوی این نکته

آکهی مزایده اموال غیر منقول نوبت اول
به موجب پرونده اجرائی-کلاسه ۹۷۷۹۶۰ و دادنامه و اجرائیه و صادره از شعبه ۱۵ دادگاه حقوقی کرج له داود اوانی علیه محسن باقری محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ ۱۹۴ / ۴۷۱ / ۳۲۳۷ ریال و مبلغ ۵۵۹ / ۱۸۷۳ / ۱۶ ریال نیم عشر دولتی ، با توجه به اینکه اجرائیه به حکم محکوم علیه ابلغ گردیده و در مهلت مقرر نسبت به اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له و به منظور استیفای حقوق به و هزینه های اجرائیه متعلق به محکوم علیه بشرح ذیل از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی دادگستری کرج بشرح ذیل توصیف و ارزیابی شده و مقرر گردید که در مورخ ۱۷ / ۵ / ۹۸ از ساعت ۱۱ الی ۱۲ صبح در محل اجرای احکام مدنی شعبه دادگستری کرج از طریق مزایده بفروش برسد مزایده از قیمت ۵۰۰ / ۴۴۵ / ۴۱ ریال طبق نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و یا حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. ده درصد وجه مزایده فی المجلس بصورت نقد و یا یک بانکی تضمینی از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول و پس از انجام مراحل قانونی صدور حکم تملیک مورد مزایده به نام خریدار منتقل خواهد شد. در صورتی که در مهلت مقرر خریدار وجه مزایده را پرداخت ننماید ، سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد ، کلیه هزینه های نقل و انتقال بعهده محکوم علیه است-که از محل فروش پرداخت خواهد شد. طرفین می توانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض نمایند که در اینصورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل نخواهد شد ضمنا طالبین بشرکت در مزایده می تواننند ظرف ۵ روز قبل از مزایده با اطلاع از مال مورد مزایده بازدید نمایند. مال مورد مزایده و بهای این طبق نظر کارشناسی بدین شرح است:

ارزیابی کلیه ثبتی ۱۲۲۵۶ / ۱۷۰ / ۱

نشانی ملک: کرج ، مهر شهر ، بلوار ۱۱۱ ، نبش خیابان ۱۱۴ مشخصات ملک: مورد بازدید عبارت است از یک قطعه زمین بمساحت ۵۸/۴۵۴ مترمربع قطعه ۲۰۸ تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۱۲۲۵۶ / فرعی از ۱۷۰ اصلی مذکور جز: حوزه ثبتی کرج بشماره ثبت ۱۶۴۷۹ | صفحه ۳۰۱ دفتر ۶۱ که در تاریخ ۱۳ / ۱ / ۹۴ بنام عباس جیدری فرزند همتعلی ثبت و ورقه مالکیت بشماره ۲۹۶۵۳۳ د / ۹۳/ صادر گردیده است و بر اساس تصویر نامه ابرازی شماره ۳۷۶۴۴ / ۰۳۷ / ۱۰۱۰۱۰۵۸۳۱۰۱۳۹۷۰ / ۹۷ / ۱۲ / ۱۹ - اداره ثبت اسناد ناحیه سه-کرج بنام آقای محسن باقری فرزند محمد ملک یک مییز بیست و سه مدم دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیانی به مبلغ (۰ / ۰۰۰ / ۳۳۰) سه میلیارد سوبصد میلیون ریال ، در دفتر بازداشتی و پرونده ثبتی ول سند مالکیت قید گردیده است و حدود اربعه پلاک فوق به شرح ذیل می باشد: شمالا: طول ضلع ۰ / ۲۹۶۵۳۳ د / عرض مغیر

جنوباً: طول ضلع ۳/۰۱۸۳۶+۰۴/۲۰+۵/۰۸+۵/۵ و طول بر ۳/۰۱۸۳۶+۰۴/۲۰+۵/۰۸+۵/۲ عرض مغیر بطول ۱۲ شرقاً: طول ضلع۴/۶۵+۱+۱۴/۶+۱۳/۶+۱۳/۶+۱۳/۶+۱۳/۶ و طول بر ۴/۱۳/۶+۱۳/۶+۱۳/۶+۱۳/۶+۱۳/۶ متر مربع

غرباً: طول ضلع ۸۰ مترمربع و عرض مغیر

در زمان بازدید ملک فوق با عنایت به محتویات پرونده ملکی شهرداری مدیریت منطقه چهار شهرداری کرج در داخل محدوده شهری دارای رای کمیسیون ماده ۱۲ بشرح ۱۳۷ مورخ ۲۵/۴/۲۱ دیر باغ می باشد و با کاربری خدمات درون بافتی گستره B۱ بیرون از محورها و کانونهای مجهز شهری می باشد و فاقد هرگونه پروانه

ساختمانی ، اعیانی و انشعابات و دارای دیوارکشی به ارتفاع یک متر و نصب نرده آهنی و راهپای دسترسی ای راه آسفالت می باشد.
تبرمه یک: ارزیابی بر اساس محتویات پرونده ملکی شهرداری و تصویر مدارک ارائه شده از طرف متقاضی انجام شده است اگر چنانچه متعاقبا مدارکی از قبیل طرح تفصیلی جدید و پروانه که موثر در ارزیابی ارائه شود گزارش مذکور قابل تغییر می باشد.
تبرمه دو: ارزیابی صرف نظر از بدهی های احتمالی به شهرداری و اشخاص حقیقی و حقوقی انجام شده است.
تبرمه سه: ارزیابی فوق بدون در نظر گرفتن هر گونه نقل و انتقال و یا توافق در هر غالبی با اشخاص ثالث اعم از حقیقی و حقوقی انجام شده است.

نظریه کارشناسی با عنایت به بازدید و بررسیهای بعمل آمده ، مراتب فوق و لحاظ نمودن سایر جهات موثر در ارزش ششدانگ پلاک مورد اشاره بنظر اینجانب مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۷۲۷۲۰۲ ریال (محدل بیست میلیارد و دویست هفتاد و دو دینگ مشاع از شش تومان) که ارزش یک مییز بیش از صد مدم دانگ مشاع از شش دانگ بمبلغ ۰۰۰ / ۴۴۵ / ۴۱ ریال (چهل و یک میلیارد و پانصد پنجاه سه میلیون و چهارصد چهل و پنج هزار ریال) معادل چهار میلیارد یکصد پنجاه و پنج میلیون و نهمصد چهل و چهار هزار پانصد تومان بنرخ پایه مزایده ارزیابی و اعلام شهرداری مورد مزایده به ارزش هر سهم ۴۵ / ۹۴ / ۱۵ ریال که مورد مزایده جهت فروش در این مزایده به مقدار ۸۰ مدمد یک سهم از یکمدم سهم مشاع از ۱ / ۲۳ / مدم دانگ از ۶ دانگ مشاع مالکیت محکوم علیه می باشد که بفروش گذاشته می شود.
/ ۹۸ / ۳۶۷ / ۹

دادورز اجرای احکام مدنی دادگاه حقوقی کرج

آکهی مزایده مال غیرمنقول

درخصوص پرونده کلاسه ۲۹۸ / ۹۸۰ مسکن مهر الماس شهر بابلسر علیه حسین حسن نیا عربی مبنی بر مطالبه وجه ملک محکوم علیه واقع در بابلسر-بهنمبر کاله نبش خیابان شهید رجایی(بر جاده اصلی بهنمبر پلاک ۵۵-کودکپستی ۱۰۳۱۱-۴۴۴۱۶ به شماره ملی ثبتی ۳۳۱۲۱ اصلی بهنمبر پلاک ۳۲۳۱۲ مبلغ ثبتی یک دانگ یک باب خانه به مساحت ۳۸۳ مترمربع به شماره پلاک ثبتی ۳۳۱۲ فرعی از ۴ اصلی نبش ۱۲ کلیت ثبتی واقع در کاله ذیل ثبت ۱۲۳۳۸ صفحه ۳۸۲ دفتر ثبت ۱۱۶ به نام حسین حسن نیا عربی فرزند حسن صادر و تسلیم گردیده، با حدود اربعه شمالا به طول ۳۰ متر و ۶۰۵ متر فرزند حسین و حدود شرقا به طول ۱۵۵۰ متر و دیوار متصرفی حسن جنوبا باقی مانده پلاک ۴ اصلی جنوبا به طول های ۱۴۵۰ متر و ۱۲۷۰ متر و دیوار متصرفی ام البنین حسن نیا غربا به طول ۱۱۵۰ متر درب دیوار است به شارع عام (جاده بهنمبر-بابلسر) ملک مورد ارزیابی به صورت دوبر- بوده که در ضلع غرب به جاده بهنمبر-بابلسر و در ضلع شمال به خیابان شهید رجایی محدود می گردد.اعیانی موجود در عرصه پلاک مذکور ساختمان مسکونی نیم پیلوت نوسازی شده به متر از برای حدودا ۱۵۰ مترمربع با اسکلت بتنی و قدمت ساخت بیش از ۲۰ سال که فضای زیر پیلوت به عنوان پارکینگ می باشد. واحد مسکونی شامل هال و پذیرایی و آشپزخانه با طرح اپن، ۲ اتاق خواب سرویس های بهداشتی و تراس سقف می باشد که کف مفروش از سرامیک، دیوار و سقف داخلی از آندود گچی سفیدکاری شده. درب ها چوبی و آلومینیومی و پنجره ها آلومینیومی -آشپزخانه کابیت کاری شده از نوع ام دی اف ، سقف نهایی ساختمان سفیدروانی با پوشش ورق آریست سیمانی و نمای بیرونی با پوشش آندود سیمان سفید است. مدارای آنتناباز بی و برقی و گاز و تلفن می باشد. روتردورر ملک مصورر شده با دیوار بلوک سیمانی بوده و دارای درب های ورودی فلزی دولنگه در اطلاع شمال و غرب است . کف حیاط مفروش از موئزیک های و دارای باغچه موهوبه سازی شده و چندین اصله درخت می باشد. باغچه به کلیه عوامل موثر ارزش ملک شش دانگ مورد ارزیابی به شماره ملی ثبتی ۳۳۲۱۲ اصلی بخش ۱۲ ثبت بابلسر ام از عرصه و اعیان با کلیه امتیازات متصوبه و متعلقه و بدون احتساب دیون و بدهی و بازداشتی های قبلی موهوبا به مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۱۳۴ ریال(بیست و یک میلیارد و سیمصد و چهل میلیون ریال) قیمت پایه ارزیابی گردیده. مراتب فوق توسط کارشناس رسمی دادگستری مورد بازدید قرار گرفته و در تاریخ ۲۲ / ۹۸ / ۰۳ روز سه شنبه از ساعت ۹ لغایت ۱۱ صبح به صورت مزایده حضوری در اجرای احکام مدنی بابلسر به فروش خواهد رسید . کسانی که بالاترین قیمت را باتوجه به نظریه کارشناسی اعلام نمایند برنده مزایده خواهند بود. برنده مزایده باید در مدمد مبلغ را نقدا در روز مزایده و مابقی مبلغ را حداکثر ظرف یک ماه پرداخت نماید. طالبین می تواننند پنج روز قبل از برگزاری مزایده به اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند تا مورد مزایده به آنان ارائه گردد.ضمنا هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار مزایده می باشد.م/م.الف/

مدیر اجرا احکام مدنی بابلسر-فرج اله پور

تاسیس شرکت سهامی خاص مهندسی سمیر صنعتت پرهام طبرستان درتاریخ ۲۷ / ۴ / ۱۳۹۸ به شماره ثبت ۱۱۹۸ به شناسه ملی ۱۰ / ۸۴۷۷۲۱ / ۱۴۰ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آکهی میگردد. موضوع فعالیت: فعالیت در کلیه امور مربوط به خرید و فروش و ساخت املاک و اراضی و مشاوره و مشاورتاری اماکن مسکونی، تجاری و غیرتجاری ، امور مربوط به ساختمان سازهی، فروش و توزیع انواع مصالح ساختمانی و کلیه کالاهای مجاز بازرگانی اعمد از انواع خوردو و ماشین آلات سبک وسنگین و اقامه و ادوات کشاورزی، صادرات و واردات، ترخیص کالا از گمرکت مطابق موازین و مقررات کشور جمهوری اسلامی ایران. اخذ نمایندگی از اشخاص حقیقی و حقوقی، شرکت در مزایده ها و مناقصات و نمایشگاهها، اخذ وام و تسهیلات ریالی و ارزی از کلیه بانکهای دولتی و غیردولتی و موسسات مالی و اعتباری، انجام کارهای مربوط به موضوع فعالیت شرکت مزبور پس از اخذ مجوز از مراجع ی صلاح در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان مازندران ، شهرستان رور ، بخش چمستان ، دهستان نازل رستاق ، روستا آهودشت،کوجه شاهد ۱ ،خیابان شاهد ، پلاک ۰ ، طبقه همکف کودکپستی ۴۴۲۴۳۴۴۴۳ شماره سه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی نقدی سبهم ۱۰۰ سهم ۱۰۰۰۰۰۰ ریالی تعداد ۱۰۰ سهم آن با نام عادی مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰ ریال توسط موسسین یک گواهی بانکی شماره ۵۵۹۹۰۵۵۶۵۶ مورخ ۰۴ / ۱۳۹۸ / ۲۳ نزد بانک تجارت شعبه چمستان با کد ۹۵۹۰۹۰۹۵ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم منصوره سیدی به شماره ملی ۱۸۷۳۴۹۰ / ۰۴۵۰ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم سیمیه اعزاده به شماره ملی ۵۳۳۷۸۱۳۰ / ۲۱ به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال آقای سعید خادمی به شماره ملی ۵۵۷۹۸۳۵۷ / ۲۵ و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادهای عقود اسلامی و کلیه نامه های عادی و اداری

بامضا: مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد-ه اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان خانم حورا مظاهری تهرانی به شماره ملی ۰۱۹۳۳۸۴۵ / ۰۱ به سمت بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی آقای ولی اله فرخی به شماره ملی ۱۴۴۵۷۸۵۹۴ / ۲ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیرالانتشار نیاست روز جهت درج آکهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چمستان (۵۳۸۵۸۵)

آکهی تغییرات شرکت کارا لوله فیدار پیشرو شرکت سهامی

خاص به شماره ثبت ۹۷۹۷۴ و شناسه ملی ۰۵۷ / ۳۳۳۶ / ۱۴۰
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ ۱۰ / ۰۴ / ۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای سید سعید هوشمند به شماره ملی۰۳ / ۶۷۸ / ۹۳۷۶۰۹ آقای سید شهریار هوشمند به شماره ملی ۱۵۱۶ / ۷۲۱ / ۹۲۰۹۲ آقای سید شروین هوشمند به شماره ملی ۱۳۱ / ۷۳۶ / ۰۹۲۰۹۲ آقای مصطفی سیدیان به شماره ملی ۵۳۳۱۸۶۵۲۸ / ۵۳ به عنوان بازر س اصلی و خانم عینا سیدیان به شماره ملی ۴۷۷۵۴۸۷۷ / ۰۳ به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند . روزنامه کثیرالانتشار نیاست به جهت نشر آکهی های شرکت انتخاب گردید .

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۵۳۴۵۶۱)

آکهی تاسیس
تاسیس شرکت سهامی خاص سسیم و کابل رونک داورزن درتاریخ ۱۹ / ۰۳ / ۱۳۹۸ به شماره ثبت ۴۲۸۸ به شناسه ملی ۰۸۳۸۰۵۲ / ۱۴۰ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آکهی میگردد. موضوع فعالیت: اجرای طرح های عمرانی احداث نیروگاههای خورشیدی و بادی و ساختمانهای مورد نیاز تصدی به نمایشگاه عمومی و انبارهای عمومی مشارکت با شرکتهای فنی و مهندسی ایرانی برای انجام کارها در کشورهای ثالث ارائه خدمات فنی و مهندسی و انتقال دانش فنی و فناوری بین طرفین ارائه خدمات پس از فروش صادرات و واردات کلیه کالاهای مکانیک پس از اخذ مجوزهای لازم از مراج ذیربط واردات ماشین آلات سنگین و صنعتی و تجهیزات لازم برای احداث کارخانه جات کارخانه تولید سسیم و کابل بشرکت در مناقصات مزایدات دولتی و خصوصی و شرکت در نمایشگاهای داخلی و خارجی اخذ وام قرضالحسنه و سایر تسهیلات اعتباری از موسسات مالی و اعتباری و بانک های دولتی جهت شرکت ، اشخاص حقیقی و حقوقی اعطای نمایندگی دفتر فروش انجام عملیات اجرائی قراردادهای بین اشخاص ایرانی و شرکت خارجی منعقد می گردد درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان رضوی ، شهرستان سبزوار ، بخش مرکزی شهر سبزوار، دانشگاه ،کوجه مهارت ۱ ،ون بیست زاهدی، پلاک ۱ ، طبقه همکف کودکپستی ۱۶ / ۹۴۹۱۶ / ۱۸۷ شماره سه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۱۳۶ ریالی نقدی منقسم به ۱۰ سهم ۰۰۰ / ۳۴۰۰۰ ریالی تعداد ۴ سهم آن با نام عادی مبلغ ۰۰۰ / ۰۰۰ / ۱۳۶ ریال توسط موسسین طی گواهی بانکی شماره ۸۱ / ۱۶۵ مورخ ۰۳ / ۱۳۹۸ / ۲۳ نزد بانک ملت شعبه میدان انقلاب سبزووار با کد ۵۲۳۰۰۸ پرداخت گردیده است اعضا هیئت مدیره خانم منیره بیتی به شماره ملی ۲۸ / ۹۵۲۳۶ / ۰ و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت ۲ سال و به سمت مدیرعامل به مدت ۲ سال آقای حسن بیتیقی به شماره ملی ۶۲۵۶۶ / ۳۸۶ / ۰۷۹ و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال خانم موهومه زندش به شماره ملی ۹ / ۱۳۴۴۶ / ۰۹۳ و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت ۲ سال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور واداری شرکت با امضا: مدیر عامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای مجتبی فوجی به شماره ملی ۰۵۲۵ / ۰۶ / ۰۷۸ به سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی خانم و زهرا رباط سرویوهی به شماره ملی ۰۸۲۸۸۶ / ۰۷۸ به سمت بازرس جهت درج آکهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری سبزوار (۵۳۴۵۹۲)

آکهی تغییرات شرکت کارا لوله فیدار پیشرو شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۷۹۷۴ و شناسه ملی ۰۵۷ / ۳۳۳۶ / ۱۴۰
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۰ / ۴ / ۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ – آقای سید سعید هوشمند به شماره ملی ۰۳ / ۶۷۸ / ۹۳۷۶۰۹ به سمت ریاست هیئت مدیره و مدیر عامل ۲ – آقای سید شهریار هوشمند به شماره ملی ۱۵۱۶ / ۷۲۱ / ۹۲۰۹۲ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۳ – آقای سید شروین هوشمند به شماره ملی ۱۳۱ / ۷۳۶ / ۰۹۲۰۹۲ به سمت عضو هیئت مدیره گردیدند و کلیه اسناد و اوراق عبادرت و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ،قراردادها و عقود اسلامی با امضا: آقای سید سعید هوشمند همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۵۳۴۵۶۹)

آکهی تغییرات شرکت کارا لوله فیدار پیشرو شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۹۷۹۷۴ و شناسه ملی ۰۵۷ / ۳۳۳۶ / ۱۴۰

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۰ / ۴ / ۱۳۹۸ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ – آقای سید سعید هوشمند به شماره ملی ۰۳ / ۶۷۸ / ۹۳۷۶۰۹ به سمت ریاست هیئت مدیره و مدیر عامل ۲ – آقای سید شهریار هوشمند به شماره ملی ۱۵۱۶ / ۷۲۱ / ۹۲۰۹۲ به سمت نائب رئیس هیئت مدیره ۳ – آقای سید شروین هوشمند به شماره ملی ۱۳۱ / ۷۳۶ / ۰۹۲۰۹۲ به سمت عضو هیئت مدیره گردیدند و کلیه اسناد و اوراق عبادرت و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ،قراردادها و عقود اسلامی با امضا: آقای سید سعید هوشمند همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد (۵۳۴۵۶۹)